2025年４月23日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長     北村 以知雄

（コード：４２２２、東証スタンダード）

問合せ先 人事総務部長            楠 意智

（TEL．050-3645-0121）

本社移転に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、当社の本社を移転することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 移転先

東京都千代田区神田東松下町１４番地 東信神田 TH ビル５階

２． 移転時期

2025 年５月１日（木）

３． 移転理由

当社は、グループ拡大に伴う人員増加が見込まれることから、新しいオフィスへの移転を決定いたしまし

た。オフィス拠点の集約や従業員の労働環境を一層最適化することで、社員間コミュニケーションの活性化

や業務効率向上を促し、従業員の生産性やエンゲージメントにつなげてまいります。この取り組みにより、

人的資本経営を一層促進し、企業価値の更なる向上に努めてまいります。

４． 業績への影響

2026 年３月期において、本社移転に伴う固定資産を含む一時的な費用（二重家賃、既存設備等の除却処理

及びその他諸費用）として 23 百万円計上する見込みであります。2025 年５月 14 日に開示する予定の 2026

年３月期の業績予想は、上記の本社移転に伴う費用を織り込んだ上で、開示いたします。

５． その他

定款上の本店所在地につきましては、同一区内の移転のため、変更はありません。

以上